
II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 16:44

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 16:44

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 126 GARCIA CLIMENT, VEGA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 20 0:00:35,546

2º 118 MARTIN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 19 0:00:36,451

3º 112 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 18 0:00:36,457

4º 113 CRETU, DANIELA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 17 0:00:37,339

5º 121 GONZÁLEZ BÒRIA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 16 0:00:37,347

6º 117 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 15 0:00:38,208

7º 119 JARDIM BARBA, PAULA CPV RIVAS MADRILEÑA 14 0:00:39,075

8º 123 QUIROGA ACIN, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 0:00:39,350

9º 114 RAMÍREZ REYES, MARÍA GUADALUPE CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA12 0:00:39,577

10º 129 ARANEGA GIL, MIREIA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 11 0:00:39,830

11º 130 ARANEGA GIL, AINARA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 10 0:00:39,998

12º 124 GARCÍA BELTRÁN, PALOMA ROLL IN CASTELLÓN VALENCIANA 9 0:00:40,058

13º 127 ALBIOL PITARCH, SOFIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 8 0:00:40,111

14º 122 LOSTAO SIERRA, LUCÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 7 0:00:40,269

15º 128 HARO RODRÍGUEZ, NAIA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 6 0:00:40,353

16º 131 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 5 0:00:41,091

17º 116 SAN MIGUEL ARRANZ, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 0:00:42,455

18º 132 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 3 0:00:42,498

19º 115 BLENDA MEDINA, LEIRE CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA2 0:00:43,340

20º 125 CERVERA CLAUSELL, ALBA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:43,668

21º 120 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA HELIKE VALENCIANA DNS



II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 18:06

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 18:06

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 117 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 20

2º 126 GARCIA CLIMENT, VEGA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 19

3º 118 MARTIN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 18

4º 113 CRETU, DANIELA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 17

5º 121 GONZÁLEZ BÒRIA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 16

6º 112 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 15

7º 123 QUIROGA ACIN, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 14

8º 119 JARDIM BARBA, PAULA CPV RIVAS MADRILEÑA 13 C(1)

9º 129 ARANEGA GIL, MIREIA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 12 C(1)

10º 124 GARCÍA BELTRÁN, PALOMA ROLL IN CASTELLÓN VALENCIANA 11 C(1)

11º 130 ARANEGA GIL, AINARA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 9,5

11º 122 LOSTAO SIERRA, LUCÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9,5

13º 131 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 7,5

13º 116 SAN MIGUEL ARRANZ, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7,5

15º 127 ALBIOL PITARCH, SOFIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5,5

15º 128 HARO RODRÍGUEZ, NAIA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 5,5

17º 132 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 3,5

17º 114 RAMÍREZ REYES, MARÍA GUADALUPE CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA3,5

19º 115 BLENDA MEDINA, LEIRE CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA1,5

19º 125 CERVERA CLAUSELL, ALBA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 1,5

21º 120 MALDONADO DE LA HOZ, VALERIA HELIKE VALENCIANA DNS



II Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

14-sep.-24 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn.

Paiporta - 

(Valencia)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 14-sep 14-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1500 GENERAL HandicapGral 

1º 126 GARCIA CLIMENT, VEGA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 20 19 39

2º 118 MARTIN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 19 18 37

3º 117 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 15 20 35

4º 113 CRETU, DANIELA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 17 17 34

5º 112 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 18 15 33

6º 121 GONZÁLEZ BÒRIA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 16 16 32

7º 123 QUIROGA ACIN, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 13 14 27

8º 119 JARDIM BARBA, PAULA CPV RIVAS MADRILEÑA 14 13 27

9º 129 ARANEGA GIL, MIREIA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 11 12 23

10º 124 GARCÍA BELTRÁN, PALOMA ROLL IN CASTELLÓN VALENCIANA 9 11 20

11º 130 ARANEGA GIL, AINARA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 10 9,5 19,5

12º 122 LOSTAO SIERRA, LUCÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 7 9,5 16,5

13º 114 RAMÍREZ REYES, MARÍA GUADALUPE CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA 12 3,5 15,5

14º 127 ALBIOL PITARCH, SOFIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 8 5,5 13,5

15º 131 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 5 7,5 12,5

16º 116 SAN MIGUEL ARRANZ, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 7,5 11,5

17º 128 HARO RODRÍGUEZ, NAIA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 6 5,5 11,5

18º 132 HEREDIA ALCAYNE, ANDREA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 3 3,5 6,5

19º 115 BLENDA MEDINA, LEIRE CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA 2 1,5 3,5

20º 125 CERVERA CLAUSELL, ALBA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 1 1,5 2,5


